DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A INSTABILIDADE DA
FORMAÇÃO E DO ENSINO DE SOCIOLOGIA NO BRASIL: O PAPEL DO PROJETO DE
EXTENSÃO CISO COMO ALTERNATIVA de autoria de JOÃO ANTÔNIO GOUVEIA E
SILVA, VITORIA MARINHO DE CARVALHO, TAYNÁ ALVES LEITE, MARIA LUIZA
MOURA PIRES GONÇALVES, foi publicado nos Anais do 9º Encontro Nacional de Ensino
de Sociologia na Educação Básica referente ao ISBN .

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122051

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/122051